BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.711-070 

Nome do Signatário: 
ROBERTA KALINKE IORI SANDRI  
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
24/08/2023 

Data de assinatura 
 27/12/23 

Data de vigência 
27/12/23 a 26/04/25 

Preço: R$ 1.009.800,00 (hum milhão e nove mil e 
oitocentos reais) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2023NE001770 , 2023NE001773 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.